平成 23 年５月６日

各  位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮 﨑 俊 郎

（コード番号６２６９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 業務部長 鴻  正 義

（TEL. ０３－６２０３－０２００）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 23 年５月１日付で、下記のとおり取締役が退任いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 役職及び氏名 取締役 シャシャンク・カーブ

(2) 退任日  平成 23 年５月１日

(3) 退任の理由 一身上の都合により辞任の申し出があったため

以 上